

## DİNİMİZDE SORUMLULUK

Peygamberimiz Hz. Muhammed (SAV); “Kıyamet günü hiçbir kul ömrünü nerede tükettiğinden, bilgisiyle ne iş yaptığından, nereden kazanıp nereye harcadığından, bedenini nerede yıpratıldığından hesaba çekilme sorgusu bitmeyecektir.” mealindeki hadis-i şerifleriyle, sorumluluk gerçeğini ve insanı kuşatan mesuliyetin çerçevesini çizmişlerdir.

Resul-i Ekrem (SAV)’in kendi şahsî dünyasında taşıdığı sorumluluk duygusu ve bilincini Veda Hutbesi’ndeki şu cümlelerinde görmek mümkündür: “İnsanlar! Yarın beni sizden soracaklar, ne diyeceksiniz?” Orada bulunanlar: “Allah’ın elçiliğini ifa ettin, vazifeni yerine getirdin, bize vasiyet ve öğütte bulundun diye şahadet ederiz.” dediler. Bunun üzerine Peygamberimiz (SAV): “Şahit ol ya Rab!” diyerek bunu üç defa tekrarladı.

İnsan olarak hangi görev ve sosyal statüde bulunursak bulunalım, böyle bir sorumluluk bilincini taşıyabiliyor, emanetini yüklediğimiz konularda vicdanımıza başvurabiliyor, böyle bir soruyu kendimize yöneltebiliyor muyuz? Esasen Peygamberimiz (SAV)’in vermek istediği mesajlardan biri de bu olsa gerektir.

Sadece Yaptıklarımızdan değil, yapmadıklarımızdan da sorumluyuz.

Moliere



İlyas ÖZDOĞAN

Ali Kuşçu İlkokulu Müdürlüğü

Paşalı Mahallesi Merkez Sokak NO:22 Feke/ADANA

İletişim:3227492216

[www.fekealikuscuilkokulu.meb.k12.tr](http://www.fekealikuscuilkokulu.meb.k12.tr)

Görevli Öğretmen: İlker ŞAKİR

Hazırlayan: Harun ÇELEN

## ALİ KUŞÇU İLKOKULU

### DEĞERLERİMİZLE DEĞERLİYİZ PROJESİ

#### SORUMLULUK

“Sorumlu muyuz ? Sorunlu muyuz ?”



Aralık 2016

## SORUMLULUK

Kişinin kendi ve başkalarına karşı yerine getirilmesi gereken yükümlülüklerini zamanında yerine getirmesi zorunluluğudur.



Her sabah bir ceylan uyanır Afrika'da kafasında tek bir düşünce vardır. En hızlı koşan aslandan daha hızlı koşabilmek, Yoksa aslana yem olacaktır. Her sabah bir aslan uyanır Afrika'da. Kafasında tek bir düşünce vardır. En yavaş koşan ceylandan daha hızlı koşabilmek, Yoksa açlıktan ölecektir. İster aslan olun, İster ceylan olun hiç önemi yok. Yeter ki güneş doğduğunda koşuyor olmanız gerektiğini, Hem de bir önceki günden daha hızlı koşuyor olmanız gerektiğini bilin. Yaşam adlı koşuyu ne

kadar güzel anlatmış Afrika atasözü, Bir önceki günden daha hızlı koşmak gerekmektedir. Çünkü eğer aslansanız, Ve en yavaş koşan ceylanı bir önceki gün yakalamışsanız Ve bugün bir ceylan yakalamak niyetindeyseniz, Artık bilmelisiniz ki en yavaş ceylan sizden daha hızlıdır, O halde düne göre hızınızı arttırmanız gerekmektedir. Yok eğer ceylansanız Ve henüz aslana yem olmamışsanız hızınızı düne göre mutlaka arttırmalısınız, Çünkü sıra size gelmiş olabilir. Yani... Hayat koşusunda, devam edebilmenin tek koşulu var... Dünden daha hızlı olabilmek... Bakın bakalım şimdi kendi kendinize...

Ondan, şundan, bundan değil "Dünden" hızlı mısınız?



### Sorumluluk Nedir ????

- Bugünün işini yarına bırakmamaktır.
- Gereksiz akan musluğu kapatmaktır.
- Başkalarına saygılı olmaktır.
- Kurallara uymaktır.
- Sorumluluk hayattır.

